农学院关于2013届本科毕业生《就业推荐表》、《就业协议书》注册工作的通知
各班级：

根据我校就业指导服务中心要求，2013届毕业生的《就业推荐表》、《就业协议书》统一采用网上注册、审核并下载打印的方式，并且注册信息将和以后江苏省主办的大型招聘会入场资格申请相关联（即学生必须注册并投递简历通过系统筛选方可取得门票）。现将我院有关事项通知如下：
1、 学生注册步骤

1. 登陆“江苏省高校毕业生就业网络联盟”（http://www.91job.gov.cn/），点击右上角“注册推荐表”进行注册，已确定保研资格的毕业生无需注册；
2. 按照要求，真实、准确填写相关内容以及个人详细信息，每项必填，如有空白项请填写“无”，否则无法完成注册；

3. “在校任职情况”及“在校奖惩情况”请按照年份逐条填写。

4. 所有条目填写完成后请至毕业生就业网络联盟个人后台管理—综合信息服务—推荐表信息核对功能中，再次核对个人信息，如有错误，及时更正。

2、 学院审核步骤
1. 学院用学院账户登陆“江苏省高校毕业生就业网络联盟”审核每一位毕业生推荐表信息并录入各专业主要课程及毕业生评语。
2. 全部信息录入完毕后预打印一份非正式表给毕业生再次核实个人信息，并签名回收，如有更正及时更改。
3. 打印正式推荐表，并在“学校评语”一栏盖学院党委公章后以学院为单位至校就业办集中加盖学工处章。
4. 打印就业协议书，并以学院为单位至校就业办集中加盖毕业生就业协议专用章。
3、 时间安排
2012年10月27日14:00前，学生注册填写推荐表信息；
2012年10月27日下午，以班级为单位将个人评语发至许娜信箱；
2012年10月29日，学院录入专业课程及评语；
2012年10月31日下午4:00-5:30，学院打印样表，以班级为单位领取；
2012年11月2日上午11:00-12:00，核对签名后以班级为单位交至农学院学生办；
2012年11月7日，学院打印正式表及协议书并加盖公章下发。

4、 注意事项

1. 请各班级按时间节点准时完成。

2. 每个人以第三人称撰写200字以内评语，班级负责人用EXL按学号顺序汇总。
	序号
	姓名
	学号
	评语

	1
	XXX
	11109101

3. 毕业生在注册过程中如遇使用正确的学号姓名无法注册，请携带本人学生证及身份证至教四楼B610就业办处理。

4. 《就业推荐表》是毕业生离校前的毕业生身份证明，每人同时只能拥有一份，请妥善保管，求职应聘可使用复印件，确定与用人单位签约方可使用《就业推荐表》、《就业协议书》原件。
5. 《就业推荐表》、《就业协议书》盖章有效，如有遗失，需及时登报挂失并至学院学生办申领新表。

6. 11月20日在南京国际博览中心（南京市江东中路300号）举办“江苏省暨南京市2013届普通高校毕业生公益供需洽谈会”，日后此类大型招聘会必须凭门票进场，请各毕业生在“江苏省高校毕业生就业网络联盟”按说明自行申请并打印招聘会门票。
农学院学生办

2012年10月24日